ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2023 г.                                           68/21-5

с. Старосубхангулово

Об утверждении формы журнала передачи извещений кандидатам

на выборах в представительные органы местного самоуправления

муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан

В соответствии с пунктом 1.2.8 постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 09 июня 2021 года

№ 9/75-8 «О Методических рекомендациях по приему и проверке

подписных листов с подписями избирателей в поддержку

выдвижения списков кандидатов, выдвижения (самовыдвижения)

кандидатов     на выборах, проводимых     в субъектах     Российской

Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить форму журнала передачи извещений кандидатам на

дополнительных выборах в представительные органы местного

самоуправления муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года:

№ Дата и

п/п время

передачи

ФИО

кандидата

Краткое

содержание

Адрес,

электронный

адрес, номер

телефона

Фамилия

инициалы

члена ТИК,

отправившего

извещение

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Л.З. Гайсиной.

Председатель

Секретарь

С.С. Уразаев

Л.З. Гайсина

М.П.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ